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Değerli okuyucular,

Bu kitap, K-Taping eğitimi almış kişiler için bir re-
ferans kaynak ve uygulayıcılar için her zaman baş-
vurulabilecekleri kullanışlı bir kaynak olması için 
hazırlanmıştır. Kitapta çok fazla sayıda endikasyon 
ve 10 yıllık tecrübe dayalı bilgiler ve tavsiyeler yer 
almaktadır. 

K-Taping, çok çeşitli ve sıradan olmayan tedavileri 
destekler ayrıca bu metodu bilen fizyoterapistler ve 
doktorlar için etkili bir araç sunar. ilaç ya da diğer 
farmasötik ajanları kullanmak istemeyen uygulayı-
cılar optimal sonuç alabilmek için doğru teknik ile 
uygun K-Tape kullanarak kolayca uygulama yapabi-
lirler. Geçtiğimiz 12 yıl boyunca Almanya “German 
K-Taping Academy” (Alman K-Taping Akademisi) 
neredeyse 40 ülkede faaliyet göstermiştir. Bu süre 
içerisinde K-Taping sürekli gelişim gösterirken aynı 
zamanda “K-Taping Academy” Charité Berlin gibi 
önemli araştırma merkezinin de dahil olduğu araş-
tırma kurumları ile başarılı bilimsel araştırmalar ger-
çekleştirmiştir, metodun pek çok yönü araştırmalara 
ve deneylere devam etmenin önemini ortaya koymak-
tadır.

K-Taping, tıp eğitimi alanında bir trend olarak yer 
alması oldukça zor olmuştur fakat uluslararası alan-
da sağlam bir zeminde yer edinmesi “K-Taping Aca-
demy”nin yıllar süren sıkı çalışması ve profesyonel 
araştırmaları sonucu başarılmıştır. Uluslararası tanı-
nabilirlik statüsü, akademi tarafından verilen eğitimin 
yekpare ve iyi planlanmış bir eğitim programına sa-
hip olmasının sonucudur. 

Bunun sonucu olarak, K-Taping yaklaşımı ve akade-
mi eğitimi yıllardır Almanya, Avusturya ve İsviçre’de 
tanınmaktadır ayrıca Avusturalya, Fransa, Hırvatis-
tan, Kanada ve Amerika Birleşik Devletleri gibi ülke-
lerin meslek dernekleri tarafından da tanınmaktadır. 
Dahası bu eğitimlere katılan kişiler, mesleki gelişim-
leri için gerekli olan sürekli eğitim puanı almaya hak 
kazanmaktadırlar, katılımcılar eğitime katılmak için 
burs, destek gibi imkanlardan da yararlanmaktadırlar. 

Bu kitap, K-Taping’in temellerini ve çok yönlü uy-
gulamalarını detaylı olarak açıklamaktadır ve ağırlık-
lı olarak K-Taping eğitimi almış kişilere yöneliktir. 
Bu değerli ve etkili tedavi metodunu öğrenmek ve 
kullanmak isteyen kişilerin akademi eğitimi almala-
rı tavsiye edilir, kendi kendine öğrenme çok tavsiye 
edilmemektedir. Elastik K-Taping ile özel tekniklerin 
nasıl uygulanacağı, tedavi edilecek kişinin ve tedavi-
yi yapacak kişinin hangi pozisyonda olmaları gerekti-
ği ancak gözlemli pratik uygulamalar ile mümkündür. 
Böylece hem doktorlar hem de fizyoterapistler için 
elastik bant, tedavileri desteleyecek eşsiz ve etkili bir 
enstrümana dönüşebilir. 

Birgit Kumbrink
K-Taping Academy
Dortmund 
2014

Önsöz



.
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Bantlamanın tamamlayıcı tedavi olarak ortopedik 
problemlerin medikal tedavisinde kullanımı 1890’lı 
yıllara kadar dayanmaktadır. 1940’a kadar devam 
eden bu süreçte bantlama ortopedik problemlerde 
(özellikle ayak bileği yaralanmalarında) ya da spor 
müsabakalarından önce koruyucu amaçla kullanıl-
mıştır. Bu dönemde bantlama uygulamasının temel 
amacı hareketi sınırlandırmak olmuştur. Bantlama ile 
ilgili bilimsel araştırmalar ise 1980’li yıllarda yapıl-
maya başlanmıştır. Rijit bantlama olarak adlandırılan 
bu bantlama tekniği 21. yy’ın başlarına kadar devam 
etmiştir. Bu tarihten sonra ise eklem hareketine izin 
veren, ortopedik problemlerin dışında birçok medikal 
problemin tedavisinde de tamamlayıcı olarak kulla-
nılmıştır.    

Bantlama genel olarak iki başlık altında incelenebilir. 
Bunlar; rijit ve esnek bantlamadır. Esnek bantlama 
yani diğer adıyla kinezyolojik bantlama elastik özel-
liğinden dolayı eklem hareketini kısıtlamamakta ve 
buna bağlı olarak rijit bantlamaya göre hem farklı 
hem de daha üstün etkiler oluşturmaktadır. Bu neden-
le elastik bantlamanın kullanımı oldukça yaygınlaş-
mıştır ve artarak devam etmektedir.

Klinikte uzun süredir kullandığım bu bantlama yön-
temi hakkında doktora tez çalışmamda daha da derin-
lemesine bilgi sahibi oldum. Tez çalışmam esnasında 
karşılaştığım bu kitabı gördüğüm anda Türkçe’ye 
kazandırabilir miyim diye bir düşünce oluştu ve çok 
geçmeden girişimlerde bulunarak Hipokrat Tıp Kita-
bevi’nin de desteğiyle bu kitabı Türkçe’ye kazandır-
mış olduk.

Bu kitabın Türkçe’ye kazandırılması benim için 
önemliydi çünkü fizyoterapistler tarafından çok yay-
gın olarak kullanılan bu bantlama tekniği ile ilgili 

Türkçe bir kaynak yoktu. Ayrıca daha çok mezuniyet 
sonrası eğitim programları ile öğretilen bu bantlama 
tekniğinin bir uygulama kitabı ile de desteklenmesi-
nin yararlı olacağını düşündüm. 

Bu kitabın Türkçe’ye kazandırılmasını istememin bir 
diğer ve en önemli nedeni ise fizyoterapistler tara-
fından çok sık ve çok fazla sayıda endikasyon için 
kullanılan bu bantlama tekniğinin lisans eğitim-öğre-
tim müfredatında yer almasını sağlamaktır. Böylece 
bilimsel eğitimin verildiği üniversitelerde bu bantla-
ma tekniği eğitiminin verilmesi; bilimsel araştırma 
sonuçlarının da göz önünde bulundurarak etkili bir 
şekilde öğretilmesine imkân sağlayacaktır.

Kitabın Türkçe’ye kazandırılmasında büyük pay sa-
hibi olan ve alanlarında uzun yıllar boyunca çalışmış 
olmanın kazandırdığı bilgi ve tecrübe ile kısa sürede 
çevirinin tamamlanmasını sağlayan değerli hocaları-
mızdan oluşan çeviri ekibine huzurlarınızda teşekkür 
etmek istiyorum. 

Ayrıca çevirinin birçok aşamasında verdikleri destek-
ten ötürü lisans öğrencilerim Evru DOĞRU, Merve 
TUZCU ve Sümeyye TÜRKMEN’e teşekkür ederim. 

Bu kitabın fizyoterapi öğrencileri için bir ders kitabı, 
fizyoterapistler için de önemli bir kaynak olmasını 
temenni ederim.

Saygılarımla

Gökmen Yapalı
Konya
2017

Çeviri Editörü Önsözü
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